
UCHWAŁA NR XIV/105/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Pokrzywna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Złoty Potok” w obrębie wsi Pokrzywna dla nieruchomości, działek oznaczonych 
numerami: 55/2 i 55/9, wydzielonych pod drogi wewnętrzne.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Głuchołazach

Jerzy Dunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 756



Załącznik 
do uchwały nr XIV/105/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach
z dnia 26 marca 2025 r.

Ulica Złoty Potok we wsi Pokrzywna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 756


		2025-03-31T12:47:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




